
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO
DO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA – CHAPADA FORTE

CNPJ: 18.810.874/0001-70
LICITAÇÃO 001/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços especializados na administração, gerenciamento e fornecimento
na forma de bilhetes em papel de benefício/cartão magnético em Combustíveis e lubrificantes destinados aos veículos do
Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do Diamante da Chapada Diamantina, para atender o convenio nº
029/2015 – Regularização Fundiária entre o Governo do Estado e CIDCD - Chapada Forte, convênio Sema, Contrato de
Manutenção de Estradas Nº 004-CT070/2017 - SEINFRA, Contrato de Rateio e demais convênios. Tipo: Menor Preço Global.
Data: 28/02/2018 às 15:00hs, no Setor de Licitações. Edital e informações no Setor de Licitações, Praça Aureliano Gondim, 1º
andar, S/N, Centro, CEP: 46.830-000, Andaraí- BA. Tel. (75) 30237768. Andaraí, 16/02/2018. Moisés Moura dos Santos Filho –
Pregoeiro.


